

Haakon Kvestad AS

Postadresse:
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5776 NÅ
Telefon: 5366 3800
E-post: h-kvest@online.no
Internett:
Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

5777 GRIMO
NORGE

Deres referanse:
Forsinkelsesrente 1,00 %

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 3434 | 10057 | 31.12.15 | 30.01.16 |

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enhet | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|-------------|---------------------|--------|-------|------------|--------|-----------|
| Mrk.Piper | | | | | | |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 11 753,00 | 0,00 | 11 753,00 |
| 10002 | Arbeid Fagarbeider | 70,50 | | 470,00 | 0,00 | 33 135,00 |
| 10005 | Ferja | 1,00 | | 360,00 | 0,00 | 360,00 |
| 10010 | Køyring | 200,00 | | 5,00 | 0,00 | 1 000,00 |

Sum fakturalinjer: 46 248,00

| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt |
|-------|--------------|-----------|-----------|
| 25,0 | 46 248,00 | 11 562,00 | 57 810,00 |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 46 248,00 Sum mva: 11 562,00 Å betale: 57 810,00

57 810,00

Kundenr: 10057
Fakturanr: 3434
Fakt.dato: 31.12.15

30.01.16

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

5776 NÅ

Gandok 10/3

57810 00

3450 05 08061

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Telefon: 53641754

Mobil: 97523830

Telefaks: 53641929

Bank: 34503549664

Internett:

E-post: nokvalvik@gmail.com

NO 956425271 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA**8576**

Fakturadato: 07.05.2015

Forfallsdato: 17.05.2015

Kundenummer: 11198



| Deres ref.: | Vår ref.: | Dag | Prosj.nr.: | 5441 | Prosj.adr.: | 5777 GRIMO |
|-------------|-----------------------|-------|------------|------|-------------|-------------|
| Varenr. | Tekst | Enhet | Antall | Pris | Mva | Sum eks.mva |
| | RØRARBEID | | | | | |
| 31 | Kilometergodtgjørelse | STK | 210,00 | 4,00 | 25,00 | 840,00 |

| | | | |
|-------------|--------------|----------|------------------|
| Sum eks.mva | MVA grunnlag | MVA kr. | Sum inkl. mva |
| 26 311,70 | 26 311,70 | 6 577,93 | 32 889,63 |

Selger har i henhold til gjeldende pantelov panterett i de leverte varer inntil kjøpesummen med tillegg av eventuelle renter og omkostninger er helt betalt. Etter forfall beregnes en rente på 1% pr. påbegynte måned.

34503549664

32 889,63

17.05.2015

Fakturadato
07.05.2015Fakturanr.
8576Forfallsdato
17.05.2015Kundenr.
11198**ARVID MÅKESTAD**

5777 GRIMO

Kvalvik Rør & Sanitær
Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

32889 63 6 34503549664

11/5
2015
16/5 - 15
2015

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Telefon: 53641754

Mobil: 97523830

Telefaks: 53641929

Bank: 34503549664

Internett:

E-post: nokvalvik@gmail.com

NO 956425271 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA**8576**

Fakturadato: 07.05.2015

Forfallsdato: 17.05.2015

Kundenummer: 11198



| Deres ref.: | Vår ref.: | Dag | Prosj.nr.: | 5441 | Prosj.adr.: | 5777 GRIMO | | |
|------------------|---|--------------------|------------|--------|-------------|------------|-------------|--|
| Varenr. | Tekst | | Enhet | Antall | Pris | Mva | Sum eks.mva | |
| RØRARBEID | | | | | | | | |
| 5111515 | RØR 16 MM | SANIPEX 5706.016 | M | 22,00 | 28,00 | 25,00 | 616,00 | |
| 5111513 | RØR 12 MM | SANIPEX 5706.012 | M | 21,00 | 24,00 | 25,00 | 504,00 | |
| 5112122 | UNION 16 X 12 MM | SANIPEX 5486.050 | STK | 3,00 | 145,50 | 25,00 | 436,50 | |
| 5111835 | KAPP 1" | SANIPEX 785430 | STK | 2,00 | 67,50 | 25,00 | 135,00 | |
| 5111845 | PLUGG 1" | SANIPEX 785433 | STK | 1,00 | 95,00 | 25,00 | 95,00 | |
| 5112634 | KLAMMER ENKEL NYLON 16 MM | SANIPEX 5744.516 | STK | 16,00 | 7,20 | 25,00 | 115,20 | |
| 5112633 | KLAMMER ENKEL NYLON 12 MM | SANIPEX 5744.512 | STK | 12,00 | 5,80 | 25,00 | 69,60 | |
| 5112636 | KLAMMER DOBBEL NYLON 12 MM | SANIPEX 5745.512 | STK | 8,00 | 10,10 | 25,00 | 80,80 | |
| 3534708 | RØRKL M/DEMP ELZ M8-10 50- 56 G-SRS 400085 | | STK | 4,00 | 27,00 | 25,00 | 108,00 | |
| 3534705 | RØRKL M/DEMP ELZ M8-10 32- 35 G-SRS 400082 | | STK | 2,00 | 22,70 | 25,00 | 45,40 | |
| 5020106 | ALBU MESS 1"R | | STK | 1,00 | 74,00 | 25,00 | 74,00 | |
| 5112573 | STRIPS 180 MM | SANIPEX 5743.001 | STK | 6,00 | 8,70 | 25,00 | 52,20 | |
| 2202199 | BEND PP 50 X 45GR | | STK | 2,00 | 51,00 | 25,00 | 102,00 | |
| 5112094 | TIPPUNION 1/2" X 16 MM | SANIPEX 5480N15-16 | STK | 1,00 | 126,00 | 25,00 | 126,00 | |
| 5057971 | TIPPUNION 15 X 1/2" UTV. FPL 53303-515 M/HYLSE, BLI | | BLS | 2,00 | 65,00 | 25,00 | 130,00 | |
| 5062819 | STØTTEHYLSE MESS. 15 X 1,2 FPL F/CU-RØR 5332 | | STK | 4,00 | 12,00 | 25,00 | 48,00 | |
| 5112705 | SIKLEMIKK F/SANIPEX 5771.N25 | | STK | 1,00 | 63,00 | 25,00 | 63,00 | |
| 5002233 | KOBBERRØR KVEIL A 25 M 15X1,0 PLASTBELAGT | | M | 1,50 | 145,00 | 25,00 | 217,50 | |
| 10 | Arbeid dagtid | | TIME | 24,00 | 550,00 | 25,00 | 13 200,00 | |

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Telefon: 53641754

Mobil: 97523830

Telefaks: 53641929

Bank: 34503549664

Internett:

E-post: nokvalvik@gmail.com

NO 956425271 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA**8576**

Fakturadato: 07.05.2015

Forfallsdato: 17.05.2015

Kundenummer: 11198



| Deres ref.: | Vår ref.: Dag | Prosj.nr.: 5441 | Prosj.adr.: 5777 GRIMO | | | |
|-------------|---|-----------------|------------------------|----------|-------|-------------|
| Varenr. | Tekst | Enhet | Antall | Pris | Mva | Sum eks.mva |
| | RØRARBEID | | | | | |
| 1 | BEREDER I.H.T. AVTALE | STK | 1,00 | 2 500,00 | 25,00 | 2 500,00 |
| | DUOFIX INNBYGN.SISTERNE SMAL MODELL | STK | 1,00 | 2 478,00 | 25,00 | 2 478,00 |
| 2510834 | TIPPUNION PRK 32 X 1" | STK | 1,00 | 160,00 | 25,00 | 160,00 |
| 5600912 | KULEVENT.AVS.FRI 1 M/HEND. MESS. EFFEBI 2411 | STK | 1,00 | 225,00 | 25,00 | 225,00 |
| 5600907 | KULEVENT.AVS.FRI 1/2 M/HEND. MESS. EFFEBI 2411 | STK | 1,00 | 129,00 | 25,00 | 129,00 |
| | PERMAFLEX Krympestrømpe | STK | 3,00 | 98,00 | 25,00 | 294,00 |
| 5020397 | OVERG.ANS.NIPPEL 3/4"X 1/2" MESS | STK | 1,00 | 34,00 | 25,00 | 34,00 |
| 5020399 | OVERG.ANS.NIPPEL 1"X 3/4" MESS | STK | 1,00 | 44,00 | 25,00 | 44,00 |
| 5020506 | T-RØR MESS 1"R | STK | 1,00 | 88,50 | 25,00 | 88,50 |
| 5020376 | ANSATSNIPPEL MESS 1"R | STK | 2,00 | 37,50 | 25,00 | 75,00 |
| 5112097 | TIPPUNION 3/4" X 20 MM SANIPEX 5480N20-20 | STK | 1,00 | 275,00 | 25,00 | 275,00 |
| 5112987 | AVST.VENT. 1" X 20 MM VINKEL SANIPEX 85000018 | STK | 1,00 | 330,00 | 25,00 | 330,00 |
| 5111775 | FORDELER M/3 UTTAK 16 MM SANIPEX-5422N16 | STK | 1,00 | 378,00 | 25,00 | 378,00 |
| 5111765 | FORDELER M/2 UTTAK 16 MM SANIPEX-5421N16 | STK | 1,00 | 278,00 | 25,00 | 278,00 |
| 5112542 | HOLDER F/FORDELER GRUNNPLATE SANIPEX 5740.000 | STK | 2,00 | 225,00 | 25,00 | 450,00 |
| 5112274 | PLATEALBUE 1/2"X16MM RG+KLEMUN SANIPEX 785535N15-16 | STK | 2,00 | 190,00 | 25,00 | 380,00 |
| 5111634 | VEGGBOKS 90 GR. 1/2" X 16 MM M/FORL. SANIPEX | STK | 3,00 | 185,00 | 25,00 | 555,00 |
| 5111632 | VEGGBOKS 90 GR. 1/2" X 12 MM M/FORL. SANIPEX | STK | 3,00 | 180,00 | 25,00 | 540,00 |
| 5111516 | RØR 20 MM SANIPEX 5706.020 | M | 1,00 | 40,00 | 25,00 | 40,00 |

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Telefon: 53641754

Mobil: 97523830

Telefaks: 53641929

Bank: 34503549664

Internett:

E-post: nokvalvik@gmail.com

NO 956425271 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA**8756**

Fakturadato: 10.08.2015

Forfallsdato: 20.08.2015

Kundenummer: 11198



Deres ref.:

Vår ref.: Dag

Prosj.nr.: 5617

Prosj.adr.: 5777 GRIMO

| Varenr. | Tekst | Enhet | Antall | Pris | Mva | Sum eks.mva |
|---------|-----------|-------|--------|------|-----|-------------|
| | RØRARBEID | | | | | |

7/9-15

Sum eks.mva

19 997,90

MVA grunnlag

19 997,90

MVA kr.

4 999,48

Sum inkl. mva

24 997,38

Selger har i heghold til gjeldende pantelov panterett i de leverte varer inntil kjøpesummen med tillegg av eventuelle renter og omkostninger er helt betalt. Etter forfall beregnes en rente på 1% pr. påbegynte måned.

34503549664

24 997,38

20.08.2015

Fakturadato

10.08.2015

Fakturanr.

8756

Forfallsdato

20.08.2015

Kundenr.

11198

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760

RØLDAL

1165
20085
20084/15

24997 38 9

34503549664

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Telefon: 53641754

Mobil: 97523830

Telefaks: 53641929

Bank: 34503549664

Internett:

E-post: nokvalvik@gmail.com

NO 956425271 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA**8756**

Fakturadato: 10.08.2015

Forfallsdato: 20.08.2015

Kundenummer: 11198



Deres ref.: Vår ref.: Dag Prosj.nr.: 5617 Prosj.adr.: 5777 GRIMO

| Varenr. | Tekst | Enhet | Antall | Pris | Mva | Sum eks.mva |
|---------|---|-------|--------|--------|-------|-------------|
| | RØRARBEID | | | | | |
| 4385953 | FORSTILL.KRAN AVS.FRI 1/2UX10M/L.STAMME/ROSETT NIL- | STK | 4,00 | 160,00 | 25,00 | 640,00 |
| 5066707 | TIPPUNION 10X3/8" UTV. FPL 53303-210 | STK | 3,00 | 40,00 | 25,00 | 120,00 |
| 5066603 | UNION 10 FPL 53301-210 | STK | 2,00 | 61,00 | 25,00 | 122,00 |
| 4385341 | KOBBERRØR GLØDD FKR 10X1MM KVEIL A 5 MTR. N | M | 3,50 | 240,00 | 25,00 | 840,00 |
| 3493003 | KLAMMER PLAST HVIT JOTI 10 | STK | 12,00 | 3,80 | 25,00 | 45,60 |
| 57809 | STØTTEHYLSE MESS. 10 X 1,0 FPL F/CU RØR FPL-53320 | STK | 10,00 | 7,00 | 25,00 | 70,00 |
| 22161 | KOMBIVANNLÅS 40MM PP | STK | 1,00 | 200,00 | 25,00 | 200,00 |
| 2202109 | BEND PP 40 X 45GR HVIT | STK | 3,00 | 31,00 | 25,00 | 93,00 |
| 2205614 | DOBBELMUFFE PP 40 HVIT | STK | 1,00 | 41,00 | 25,00 | 41,00 |
| 4303805 | SLANGEKRAN FMM 4290-7520 FROSTFRI SELVDREN. 40 | STK | 1,00 | 650,00 | 25,00 | 650,00 |
| 4203659 | TAPPEKRAN 1/2 | STK | 2,00 | 180,00 | 25,00 | 360,00 |
| 5057971 | TIPPUNION 15 X 1/2" UTV. FPL 53303-515 M/HYLSE, BLI | BLS | 1,00 | 65,00 | 25,00 | 65,00 |
| 5002233 | KOBBERRØR KVEIL A 25 M 15X1,0 PLASTBELAGT | M | 0,50 | 140,00 | 25,00 | 70,00 |
| 5030216 | BEND 15 M/2 MUFFER 90GR 5002A NS-1759 | STK | 2,00 | 9,00 | 25,00 | 18,00 |
| 5062819 | STØTTEHYLSE MESS. 15 X 1,2 FPL F/CU-RØR 5332 | STK | 2,00 | 12,00 | 25,00 | 24,00 |
| 5020504 | T-RØR MESS 1/2"R | STK | 2,00 | 44,00 | 25,00 | 88,00 |
| 5020374 | ANSATSNIPPEL MESS 1/2"R | STK | 2,00 | 24,00 | 25,00 | 48,00 |
| 10 | Arbeid dagtid | TIME | 17,00 | 550,00 | 25,00 | 9 350,00 |
| 31 | Kilometergodtgjørelse | STK | 140,00 | 4,00 | 25,00 | 560,00 |

Kvalvik Rør & Sanitær

Bygdaveien 113

5760 RØLDAL

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

Telefon: 53641754

Mobil: 97523830

Telefaks: 53641929

Bank: 34503549664

Internett:

E-post: nokvalvik@gmail.com

NO 956425271 MVA Foretaksregisteret

FAKTURA**8756**

Fakturadato: 10.08.2015

Forfallsdato: 20.08.2015

Kundenummer: 11198



Deres ref.: Vår ref.: Dag Prosj.nr.: 5617 Prosj.adr.: 5777 GRIMO

| Varenr. | Tekst | Enhet | Antall | Pris | Mva | Sum eks.mva |
|------------------|---|-------|--------|----------|-------|-------------|
| RØRARBEID | | | | | | |
| 5020505 | T-RØR MESS 3/4"R | STK | 1,00 | 68,00 | 25,00 | 68,00 |
| 5020375 | ANSATSNIPPEL MESS 3/4"R | STK | 2,00 | 29,00 | 25,00 | 58,00 |
| 5020105 | ALBU MESS 3/4"R | STK | 1,00 | 55,00 | 25,00 | 55,00 |
| 5020429 | OVERGANGSNIPPEL 3/4"X 1/2" MESS | STK | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 25,00 |
| 5020575 | UNION MESS 3/4"R | STK | 1,00 | 115,00 | 25,00 | 115,00 |
| 5 215 | HYLSE MESS 3/4"R | STK | 1,00 | 43,80 | 25,00 | 43,80 |
| 5 399 | OVERG.ANS.NIPPEL 1"X 3/4" MESS | STK | 1,00 | 46,50 | 25,00 | 46,50 |
| 5020106 | ALBU MESS 1"R | STK | 1,00 | 72,50 | 25,00 | 72,50 |
| 5020376 | ANSATSNIPPEL MESS 1"R | STK | 1,00 | 38,50 | 25,00 | 38,50 |
| 5600912 | KULEVENT.AVS.FRI 1 M/HEND. MESS. EFFEBI 2411 | STK | 1,00 | 224,00 | 25,00 | 224,00 |
| 2510834 | TIPPUNION PRK 32 X 1" | STK | 1,00 | 160,00 | 25,00 | 160,00 |
| 3534708 | RØRKL M/DEMP ELZ M8-10 50- 56 G-SRS 400085 | STK | 2,00 | 28,50 | 25,00 | 57,00 |
| 1021 | PERMAFLEX Krympestrømpe | STK | 1,00 | 151,00 | 25,00 | 151,00 |
| 5110491 | NIPPEL RETT 1/2 X 3/4 FORNIKLET WIRSBO | STK | 2,00 | 250,00 | 25,00 | 500,00 |
| 6002241 | TOALETT SEVEN D SKJ.S-LÅS | STK | 1,00 | 2 090,00 | 25,00 | 2 090,00 |
| 1006 | KLOSETTSETE SEVEND D | STK | 1,00 | 950,00 | 25,00 | 950,00 |
| 4202661 | DUSJBATTERI ORAMIX 160000 FKR ORAS TRYKKSTYRT | STK | 1,00 | 980,00 | 25,00 | 980,00 |
| | DUSJGARNITYR GROHE TEMPESTA | STK | 1,00 | 499,00 | 25,00 | 499,00 |
| | GEBERIT TRYKKPLATE SIGMA HVIT | STK | 1,00 | 460,00 | 25,00 | 460,00 |

B. MIKKELSEN AS

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

SMELTEVERKSTOMTA

5750 ODDA

Telefon : 53650000

Telefax : 53650001

e-post : firmapost@bmi.no

Bankgiro : 3201.58.52762

Org. nr. : NO 959 682 496 MVA

FAKTURA 15630

Fakturadato: 10.07.15

| | | |
|---------------------------|---------------------|---------------------|
| Deres ref. ARVID MÅKESTAD | Ordrenr.: 10564 | Ordredato: 19.09.14 |
| St.bet.: | Forf.dato: 25.07.15 | Kundenr.: 10997 |

BETALINGSDOKUMENT

Se vedlagte spesifikasjon av faktura

Betal i tide, unngå
purregebyr kr 62,00

Kvittering

Innbetalt til konto
32015852762

Beløp
62.500,00

Betalerens kontonummer
Blankettnummer
6127907269

Betalingsinformasjon

Faktura dato : 10.07.15
Faktura nr. : 15630
Forfall : 25.07.15
Kunde nr. : 10997

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist
25.07.15

Betalt av
ARVID MÅKESTAD

28/7

Betalt til
B. MIKKELSEN AS
SMELTEVERKSTOMTA

5777 GRIMO

5750 ODDA

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)
109970156302

Kroner Øre Til konto
62500 00 4 32015852762
< >

Blankettnummer
<6127907269>

Verdell. OMU.021 - WILLUSELL & JENSEN - WWW.WJ.NO



B. MIKKELSEN AS

ARVID MÅKESTAD

5777 GRIMO

SMELTEVERKSTOMTA

5750 ODDA

Telefon : 53650000

Telefax : 53650001

e-post : firmapost@bmi.no

Bankgiro : 3201.58.52762

Org. nr. : NO 959 682 496 MVA

FAKTURA 16391

Fakturadato: 19.11.15

| | | |
|---------------------------|--------------------|---------------------|
| Deres ref. ARVID MÅKESTAD | Ordrenr.: 10564 | Ordredato: 19.09.14 |
| Bet.bet.: | Forf.dato: 4.12.15 | Kundenr.: 10997 |

BETALINGSDOKUMENT

Se vedlagte spesifikasjon av faktura

Betal i tide, unngå
purregebyr kr 62,00

Kvittering

| | | | |
|---------------------|-----------|------------------------|----------------|
| Innbetalt til konto | Beløp | Betalerens kontonummer | Blankettnummer |
| 32015852762 | 24.417,00 | | 6127916692 |

Betalingsinformasjon

Faktura dato : 19.11.15
Faktura nr. : 16391
Forfall : 04.12.15
Kunde nr. : 10997

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist [04.12.15]

Betalt av
ARVID MÅKESTAD

Betalt til
B. MIKKELSEN AS
SMELTEVERKSTOMTA

5777 GRIMO

5750 ODDA

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Bet 8/12

11/6 S
Arvid
Arvid

| | | | | |
|---------------------------|--------|---------|-------------|----------------|
| Kundeidentifikasjon (KID) | Kroner | Øre | Til konto | Blankettnummer |
| 109970163910 | 24417 | 00 <8 > | 32015852762 | <6127916692> |

Haakon Kvestad AS

Kopi

Postadresse:
 Besøksadresse:
 Postnr. / Sted: 5776 NÅ
 Telefon: 5366 3800
 E-post: h-kvest@online.no
 Internett:
 Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

4/2015

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

5777 GRIMO
NORGE

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 3247 | 10057 | 18.08.15 | 01.09.15 |

Deres referanse:
 Forsinkelsesrente 1,00 %

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enhet | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|----------------|---------------------|--------|-------|------------|--------|-----------|
| Mrk.Gamlastovo | | | | | | |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 6 375,00 | 0,00 | 6 375,00 |
| 10003 | Arbeid Fagarb.juli | 39,50 | | 450,00 | 0,00 | 17 775,00 |
| 10010 | Køyring | 128,00 | | 5,00 | 0,00 | 640,00 |

Sum fakturalinjer: 24 790,00

| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt |
|-------|--------------|----------|-----------|
| 25,0 | 24 790,00 | 6 197,50 | 30 987,50 |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 24 790,00 Sum mva: 6 197,50 Å betale: 30 988,00

30 988,00

Kundenr: 10057
 Fakturanr: 3247
 Fakt.dato: 18.08.15

01.09.15

15.988,- bet 8/12

1165
20026
[Signature]

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

5776 NÅ

Bet 15.000 29/9

30988 00

3450 05 08061

Materialliste;

Anne Kristine Meland / Arvid Måkestad



Byggmester
Haakon Kvestad AS
5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
917 56 944 / 53 66 38 00

Navn på prosjekt:

Månad: Juli 15

| Bestilt; | Levert; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|------------|---------|-----------------|----------|---------------------|--------|------|
| HK 27/7 | 72 | | | 6 48x98 mm Imp | 24,- | 1728 |
| | 20 | | | sekker B 30 à 25 kg | 60,- | 1200 |
| HK 27/7 | 20 | | | sekker B 30 à 25 kg | 60,- | 1200 |
| | 1 | | | stk K137 armingss- | | |
| | | | | matte 125x235 cm | 105,- | 105 |
| | 1 stk | | | luggmasse | 100,- | 100 |
| | 3m | | | 10x23 Fik list | 20,- | 60 |
| | 1 pk | | | 4,5 x 60 Berner A4 | 120,- | 120 |
| | 1 srtk | | | Berner Baubild plad | 50,- | 50 |
| HK 4/8 | 20 | | | sekker B 30 | 60,- | 1200 |
| HK 12/8 | 1 | | (200stk) | pk 6x90 A4 skruer | 720,- | 720 |
| | 1 | | (100stk) | pk 6x120 A4 skruer | 687,- | 687 |
| | | 3m ² | | Golvbord (smale) | 265,- | 795 |
| | | | | Sum; | | 6375 |

Merknad: Retur 1/2 rull ullpapp er delvis færdig ut

4 pk golvbord Furu (smale) ✓

Arbeid juli 39,5t 128km



Byggmester
Haakon Kvestad AS
5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
917 56 944 / 53 66 38 00

Haakon Kvestad AS

Kopi
Postadresse:
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5776 NÅ
Telefon: 5366 3800
E-post: h-kvest@online.no
Internett:
Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

5777 GRIMO
NORGE

Deres referanse:
Forsinkelsesrente 1,00 %

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 3128 | 10057 | 08.05.15 | 22.05.15 |

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enhet | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|--------------------|--------------|-----------|-----------|------------|--------|-----------|
| Mrk.Gamlastova | | | | | | |
| 10009 | A-konto | 1,00 | | 60 000,00 | 0,00 | 60 000,00 |
| Sum fakturalinjer: | | | | | | 60 000,00 |
| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt | | | |
| 25,0 | 60 000,00 | 15 000,00 | 75 000,00 | | | |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 60 000,00 Sum mva: 15 000,00 Å betale: 75 000,00

75 000,00

Kundenr: 10057
Fakturanr: 3128
Fakt.dato: 08.05.15

22.05.15

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

5776 NÅ

75000 00

3450 05 08061

Haakon Kvestad AS

Kopi
Postadresse:
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5776 NÅ
Telefon: 5366 3800
E-post: h-kvest@online.no
Internett:
Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

5777 GRIMO
NORGE

Deres referanse:
Forsinkelsesrente 1,00 %

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 3099 | 10057 | 14.04.15 | 28.04.15 |

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enhet | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|--------------------|--------------|-----------|-----------|------------|--------|-----------|
| Mrk.Gamlastova | | | | | | |
| 10009 | A-konto | 1,00 | | 50 000,00 | 0,00 | 50 000,00 |
| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt | | | |
| 25,0 | 50 000,00 | 12 500,00 | 62 500,00 | | | |
| Sum fakturalinjer: | | | | | | 50 000,00 |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 50 000,00 Sum mva: 12 500,00 Å betale: 62 500,00

62 500,00

Kundenr: 10057
Fakturanr: 3099
Fakt.dato: 14.04.15

28.04.15

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

27/4
Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

5776 NÅ

62500 00

3450 05 08061

Haakon Kvestad AS

KOP1

2/2015

Postadresse:
 Besøksadresse:
 Postnr. / Sted: 5776 NÅ
 Telefon: 5366 3800
 E-post: h-kvest@online.no
 Internett:
 Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.
 5777 GRIMO
 NORGE

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 3145 | 10057 | 16.06.15 | 30.06.15 |

Deres referanse:
 Forsinkelsesrente 1,00 %

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enhet | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|----------------|---------------------|--------|-------|------------|--------|-------------|
| Mrk.Gamlastova | | | | | | |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 25 582,00 | 0,00 | 25 582,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 12 374,00 | 0,00 | 12 374,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 8 140,00 | 0,00 | 8 140,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 14 041,00 | 0,00 | 14 041,00 |
| 10003 | Arbeid tom mai | 398,00 | | 450,00 | 0,00 | 179 100,00 |
| 10010 | Køyring | 320,00 | | 5,00 | 0,00 | 1 600,00 |
| 10009 | A-konto 14/4 og 8/5 | -1,00 | | 110 000,00 | 0,00 | -110 000,00 |

Sum fakturalinjer: 130 837,00

| | | | |
|-------|--------------|-----------|------------|
| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt |
| 25,0 | 130 837,00 | 32 709,25 | 163 546,25 |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 130 837,00 Sum mva: 32 709,25 Å betale: 163 546,00

163 546,00

Kundenr: 10057
 Fakturanr: 3145
 Fakt.dato: 16.06.15

30.06.15

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

24/6

5776 NÅ

1165
2006/26
2006/15

163546 00

3450 05 08061

Anne Kristine og Arvid Måkestad

| | | | |
|----------|---|---------|--------|
| | 48 seker B30 Tørrbetong | ā 60,- | 2880,- |
| | 12,24 m ² Jackopor 600x1200x50 | ā 62,- | 758,- |
| | 10,25 m ² (7 pl) Membran 50x600x2440 | ā 316,- | 3239,- |
| 2/3 | 6 stk Monteringslim Hilex | ā 159,- | 954,- |
| | 1 pl Tresterke innv 4,5x70x200 | ā 102,- | 102,- |
| | 1 sp. Monteringsstrike 42mm /skive | ā 310,- | 310,- |
| 8/4 | 142,2 lm (15,64 m ²) Gran 12x120 faspanel | ā 13,50 | 1919,- |
| | 162,6 lm (21,95 m ²) Furu 14x145 glattpanel | ā 19,50 | 3170,- |
| | 2 stk Anneringsmatter | ā 105,- | 210,- |
| 13/4 | 19,73 m ² (6 pl) Trefib. vinkel 12x1200x2740 | ā 39,- | 779,- |
| | 10,25 m ² Membranpl. 20x600x2440 | ā 225,- | 2306,- |
| | 4 pl Hilestrike senk 3,5x45 | ā 88,- | 352,- |
| | 2 sp. plank parallell kvit 3l | ā 382,- | 764,- |
| 20/4 | 173 lm 12x120 faspanel nat | ā 12,90 | 2231,- |
| ingenike | 2 stk Fiberfelt 50g 10cmx25m | ā 75,- | 150,- |
| | 2 stk Flisekryss 3mm 250stk | ā 28,- | 56,- |
| | 2 stk Flisekiler 250 stk Bauteam | ā 18,- | 36,- |
| | 45 stk Golvfliser 10x10 | ā 52,- | 2340,- |
| | 2 stk Hjørne utv. gummi Askemur | ā 49,- | 98,- |
| | 3 stk Hjørnelist alu. | ā 135,- | 405,- |
| | 1 stk Fugmasse Manhattan 25kg | ā 276,- | 276,- |
| | 2 stk Multikløb 25kg | ā 371,- | 742,- |
| | 5 stk Manhattan silikon 300ml | ā 83,- | 415,- |
| | 1 Manhattan 12kg | ā 635,- | 635,- |
| | 1 stk Membran 3kg | ā 258,- | 258,- |
| | 1 stk Romansjett Flexi 10-24mm | ā 46,- | 46,- |
| | 3 stk Romansjett Flexi 32-55mm | ā 57,- | 171,- |
| | | | 2558 |

Materialliste;

Navn på prosjekt; Arvid Måkestad

Månad;



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
917 56 944 / 53 66 38 00

| Bestilt; | Lever; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|----------|-----------------|--------|--------|----------------------|--------|---------|
| | 2m ² | | | 3cm isopor | 32,- | 64 - |
| | 1pak | | | 5x90 skruer | 128,- | 128 - |
| | 3 sek | | | Floortreter 25 kg | 190,- | 570 - |
| | 2stk | | | fugemesser | 100,- | 200 - |
| | 32m | | | 48x98 | 22,- | 704 - |
| | 15m | | | 48x068 | 17,- | 255 - |
| | 55m | | | 48x98 | 22,- | 1210 - |
| | 4pak | | | 150cm Gkua | 387,- | 1548 - |
| | 108m | | | 48x148 | 33,- | 356 - |
| | 24m | | | 48x98 | 22,- | 528 - |
| | 14,5m | | | 30x48 | 7,- | 101 - |
| | 1pak | | | 6x100 skruer | 198,- | 198 - |
| | 1box | | | Skum | 150,- | 150 - |
| | 4pl | | | Asfalt | 105,- | 420 - |
| | 30m | | | 48x48 | 12,- | 360 - |
| HK | 1 | | | pk 10x100mm Strykø | 332,- | 332 - |
| | 2m ² | | | 20x135 firs gulv net | 250,- | 5250 - |
| | | | | | | |
| | | | | | Sum; | 12374 - |

Merknad;

.....

.....

.....



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
917 56 944 / 53 66 38 00

Materialliste;

Navn på prosjekt: Arvid Måkestad
 Månad:



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
 5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

| Bestilt; | Lever; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|----------|--------|--------|--------|--------------------|---------------|------|
| | 37m | | | 48 x 148 | 33,- | 1221 |
| | 10m | | | 48 x 148 imp | 36,- | 360 |
| | 5sth | | | asfalt plater | 105,- | 525 |
| | 20m | | | 23 x 48 | 6,- | 120 |
| | 1pak | | | 6 x 90 skruer | 105,- | 105 |
| | 72m | | | 19 x 173 imp | 21,- | 1512 |
| | | | | Bestlag B=30m L=3m | 75,- | 225 |
| | | | | B=15m L=6m | 67 | 402 |
| | 10sth | | | Museband | 22,- | 220 |
| | 10m | | | 48 x 68 | 17,- | 170 |
| | 3m | | | 48 x 98 imp | 24,- | 72 |
| | 12m | | | 48 x 98 | 22,- | 264 |
| | 27m | | | 48 x 98 | 22,- | 594 |
| | 9,6m | | | 30 x 48 | 7,- | 67 |
| | 52m | | | 48 x 48 | 12,- | 624 |
| | 2pak | | | 150 glara | 387,- | 774 |
| | 1pak | | | 50 glara | 375,- | 375 |
| | 1roll | | | plast 0,15 | 210,- | 210 |
| | 2 box | | | Skum | Sum: 150,- | 300 |

Merknad: 8140 , -



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
 5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

Anne Kristin og Arvid Måkestad

| | | | | |
|--------|-------------------|----------------------------|---------|-------|
| Farger | 1 stk | Slukemansjett 170mm | ā 127,- | 125 |
| | 1 stk | Slukerist 20x20 | ā 85,- | 8 |
| | 18 stk | Veggfliser 20x20 | ā 150,- | 2700 |
| | 2 | 2,5 l Milkisinder | ā 136,- | 270 |
| | 25 sekker | Flooruxlar ā 20kg | ā 159,- | 3975 |
| 30/4 | 2 ph | hiskeskrive ønk 3,5 x 5,5 | ā 95,- | 190 |
| 15/4 | 20 m ² | Gulv furi 21x63/70 natur | ā 265,- | 5300 |
| 20/5 | 94,27 lm | Gran 12x120 faspanel natur | ā 1290 | 1216 |
| | 2 stk | Furi 28x28x2400 vinkellist | ā 88,- | 176 |
| | | | | 14041 |

Arbeid tom mai 2015

| | | | |
|---------|---------|--------|-----------------------|
| Februar | Olav A | 1,5 t | } 398 timer 320 km |
| | Piotr | 4 t | |
| | Rafal | 12,5 t | |
| Mars | SAS | 31,5 t | |
| | Piotr | 14 t | |
| | Rafal | 25,5 t | |
| | Olav K | 7,5 t | |
| | Olav A | 18,5 t | |
| | Haakon | 1,5 t | |
| April | Olav A | 95 t | |
| | SAS | 77,5 t | |
| | Rafal | 47 t | |
| Mai | Rafal | 28,5 t | |
| | SAS | 16,5 t | |
| | Ricardo | 17 t | |

K O P I

Haakon Kvestad AS

3/2015

Postadresse:
 Besøksadresse:
 Postnr. / Sted: 5776 NÅ
 Telefon: 5366 3800
 E-post: h-kest@online.no
 Internett:
 Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.
 5777 GRIMO
 NORGE

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 3211 | 10057 | 23.07.15 | 06.08.15 |

Deres referanse:
 Forsinkelsesrente 1,00 %

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enh. | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|----------------|---------------------|--------|------|------------|--------|-----------|
| Mrk Gamlastovo | | | | | | |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 7 039,00 | 0,00 | 7 039,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 2 128,00 | 0,00 | 2 128,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 3 294,00 | 0,00 | 3 294,00 |
| 10003 | Arbeid tom juni | 100,50 | | 450,00 | 0,00 | 45 225,00 |
| 10010 | Køyning | 384,00 | | 5,00 | 0,00 | 1 920,00 |

Sum fakturalinjer: 59 606,00

| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt |
|-------|--------------|-----------|-----------|
| 25,0 | 59 606,00 | 14 901,50 | 74 507,50 |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 59 606,00 Sum mva: 14 901,50 Å betale: 74 508,00

74 508,00

Kundenr: 10057
 Fakturanr: 3211
 Fakt.dato: 23.07.15

06.08.15

1165
 20026
 2001/15

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

5776 NÅ

74508 00

3450 05 08061

Materialliste;

Navn på prosjekt: Anne Kristine / Arvid M. Måkestad
 Måned: Juli



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
 5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

| Bestilt; | Lvert; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|----------|--------|--------|--------|------------------------------------|--------|--------|
| | 2 | | | stk 20 mm øjenge - | 630,- | 1260,- |
| | | | | stag A4 à 1 m | | |
| | 3 | | | pk Terrassekve A4 | 342,- | 1026,- |
| | | | | 4,3 x 56 mm Motek | | |
| | 1 | | | Bits Torx 30 | 20,- | 20,- |
| | 1 | | | stk Bitsholder | 56,- | 56,- |
| | 1 pk | | | 10 x 100 sørbe | 332,- | 332,- |
| | 1 stk | | | kurv 250 mm 100 mm ^{Dors} | 600,- | 600,- |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | Sum; | 3294,- |

Merknad: Arbeid juni: 100,5t 384km



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
 5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

Materialliste;

Navn på prosjekt: Arvid MaKestad

Månad: 2011

| Bestilt; | Lvert; | Retur; | Netto; | Vareslag; | å kr.; | Sum; |
|----------|---------|--------|--------|---------------------------|--------|------|
| | 12m | | | Kvinnlist 10cm Ubearbeidd | 19,- | 228 |
| | 4,5 | | | 2,3 x 2,30 Kledning | 30,- | 135 |
| | | | | | | |
| Monter | 145,45m | | | 12x120 Fospanel mat | 12,50 | 1818 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | Sum; | 2128 |

Merknad:

.....

.....

.....

Materialliste;

Anne Kristine Møland Møkestad

Navn på prosjekt:

Arvid Møkestad

Månad:

Juni 1 Juli 75



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
917 56 944 / 53 66 38 00

| Bestilt; | Lever; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|----------|--------|--------|--------|-------------------------------------|--------|--------|
| | 9m | | | 36x62 | 9,- | 81,- |
| | 10m | | | Tøllist | 19,- | 190,- |
| | 20m | | | Karm list 10cm | 19,- | 190,- |
| | 10m | | | Tøllist | 25,- | 250,- |
| | 4m | | | 20cm Foring | 24,- | 96,- |
| | 2,5m | | | Hobby Plate | 68,- | 170,- |
| | 45m | | | 30x48 | 5,30 | 23,- |
| | 3,5 | | | 12x95 støt Glatte Kantas | | 87,- |
| | 110,5 | | | 6 48x198mm imp | 35,- | 3867,- |
| | 16 | | | 6 98x98mm imp | 17,- | 272,- |
| | | | | NB! Vridde/egod pris 50% | | |
| | 1 | | | stk 16mm A4 gjengestag | 132,- | 132,- |
| | 2 | | | stk 16mm mutter A4 | 6,50 | 13,- |
| | 4 | | | stk 16mm skiver A4 | 6,50 | 26,- |
| | 1 | | | stk 20mm A4 gjengestag | 630,- | 630,- |
| | 1+1 | 2 | | pk 6x100mm A4 skiver | 456,- | 912,- |
| | 10 | | | stk 10" A4 spesialspiker | 10,- | 100,- |
| | | | | Sum; | | |

212
13
14/7
215

Merknad:

7039,-



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
917 56 944 / 53 66 38 00

Haakon Kvestad AS

Postadresse:
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5776 NÅ
Telefon: 5366 3800
E-post: h-kvest@online.no
Internett:
Org.nr.: NO 982450128 MVA MVA

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

5777 GRIMO
NORGE

Deres referanse:
Forsinkelsesrente 1,00 %

Faktura

| Fakturanr. | Kundenr. | Fakt.dato | Forf.dato |
|------------|----------|-----------|-----------|
| 2987 | 10057 | 28.10.14 | 11.11.14 |

Vår referanse:

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | Antall | Enhet | Enhetspris | Rab. % | Beløp |
|----------------|---------------------|--------|-------|------------|--------|------------|
| Mrk.Gamlastovo | | | | | | |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 6 850,00 | 0,00 | 6 850,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 33 410,00 | 0,00 | 33 410,00 |
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1,00 | | 60 745,00 | 0,00 | 60 745,00 |
| 10003 | Arbeid Fagarb. | 225,00 | | 450,00 | 0,00 | 101 250,00 |

Sum fakturalinjer: 202 255,00

| Sats% | Mva grunnlag | Mva | Totalt |
|-------|--------------|-----------|------------|
| 25,0 | 202 255,00 | 50 563,75 | 252 818,75 |

TAKET

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Mva.grl: 202 255,00 Sum mva: 50 563,75 Å betale: 252 819,00

252 819,00

Kundenr: 10057
Fakturanr: 2987
Fakt.dato: 28.10.14

11.11.14

Måkestad Arvid og Anne Kristine M.

Haakon Kvestad AS

5777 GRIMO

5776 NÅ

252819 00

3450 05 08061

452.819 bet/taket 16%
102.000 bet til bet i forfall 1/12

Materialliste:

Navn på prosjekt: Arvid Mahestad

Månad:

| Bestilt; | Lever; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|----------|--------|--------|--------|---------------|-------------|-------------|
| | 8m | | | Nedlegg Svart | 46,- | 368 |
| | 2 | | | Tappstykke | 68,- | 136 |
| | 2G | | | Washer | 12,- | 312 |
| | 4 | | | endeloh | 13,- | 52 |
| | 2 | | | Rennshjort | 42,- | 84 |
| | 4 | | | Veggfeste | 17,- | 68 |
| | 2G | | | Overband | 8,- | 208 |
| | 4 | | | lne | 52,- | 208 |
| 7A | 8/9 | 1pk | | 34/95 galv | 126,- | 126 |
| | | 1~ | | 08x180 sortp | 312,- | 312 |
| | | 2 | | 08x140 | 272,- | 544 |
| | | 4 | | 08x100 | 188,- | 752 |
| | | 2pk | | 06x90 outdoor | 305,- | 610 |
| | | 2pk | | 05x120 — — | 242,- | 484 |
| | | 1~ | | 06x120 — — | 346,- | 346 |
| | | 5pk | | 28x65 skifer | 148,- | 740 |
| | | 1/2kn | | Malkemiddel | 3000,- | 1500 |
| | | | | | Sum; | 6850 |

Merknad:

.....

.....

.....

Materialliste;

Navn på prosjekt: Arvid Mårkestad
 Månad:



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
 5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

| Bestilt; | Lever; | Retur; | Netto; | Vareslag; | à kr.; | Sum; |
|----------|----------|--------|--------|--|---------------------------------|------|
| | 100m | | | 23 x 48 | 5,50 | 550 |
| | 90m | | | 23 x 48 imp | 6,- | 540 |
| | 125m | | | 48 x 148 | 30,- | 3750 |
| | 1 rull | | | Ampator 75m ² | 1737,- | 1737 |
| | 7 rull | | | isokraft | 950,- | 6650 |
| | 44cm | | | 18 x 145 setak | 12,- | 5280 |
| | 3000 stk | | | 28 x 76 maskinspiker | 479,- <small>pr 1000</small> | 1437 |
| | 10 pak | | | 100m glava prof 35 | 383,- | 3830 |
| | 56 | | | 18 x 120 m setak | 10,- | 550 |
| | 54 | | | 23 x 48 m imp | 6,- | 324 |
| | 54 | | | 23 x 48 m lekt | 5,50 | 297 |
| | 1 | | | 1 Vinddike Motek (9,5 x 50h) retur? | 1737,- | 1737 |
| | 1 | | | 1. Isokraft Popp | 950,- | 950 |
| | 45m | | | 21 x 148 imp | 20,- | 900 |
| | 300m | | | 36 x 48 imp | 9,- | 2700 |
| | 18m | | | Beslag F=21 | 75,- | 1350 |
| | 18m | | | Takrenne svart 5" | Sum: 46,- | 828 |

HK
1/9.14

Merknad:

33410



**Byggmester
Haakon Kvestad AS**
 5776 Nå - Org.nr. 982 450 128
 917 56 944 / 53 66 38 00

Materialliste;

Navn på prosjekt:

Mælouud

Månad:

| Bestilt; | Lever; | Retur; | Netto; | Varestag; | à kr.; | Sum; |
|----------|-------------------|--------|--------|----------------------------------|--------------|-------|
| | 1 stk | | | wakoflex 5m | pr m 96,- | 480 |
| | 5 pelt | | | skiferspiker 2,8 x 65 | 148 | 740 |
| | 65 m | | | 36 x 48 hvit | 9,- | 585 |
| | 30 m | | | 148 x 18 imp | 18 | 540 |
| | 1/2 box | | | Spenglerskroer 4,5x65 | 408 | 204 |
| | 1 box | | | 6,0 x 120 Skroer Outdoor | 346 | 346 |
| | 80 m ² | | | 12 x 18 lappskifer | 450 | 36000 |
| | 45 stk | | | 1 1/2 slen | 130 | 5850 |
| | 28 stk | | | Rums | 125 | 3500 |
| | | | | Stillas / Transport / diverse | | 12500 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | Sum; | 60745 |

Merknad:

Arbeid august/september:

| | | |
|---------|-------|---------|
| Olav A | 26,5 | } 225 t |
| Torge | 57 t | |
| Rafal | 72 t | |
| Ricardo | 62 t | |
| Olav K | 4,5 t | |
| Piotr | 3 | |

Snekermester Geirr Vetti

Skåri
 6876 SKJOLDEN
 Telefon 97 74 05 46

Faktura nr. 98469
 Organisasjonsnr. 854 721 992 Mva
 Bankgiro 6501.11.10627
 Postgiro
 Fakturadato 27.10.2011
 Forfallsdato 01.11.2011
 Vår ref
 Deres ref
 Kunde nr. 110

Anne Kristine Mæland Måkestad og
 Arvid Måkestad
 Ytre Langeseter
 5777 GRIMO

| Varetekst | Pris | Antall | Enhet | Rabatt | Sum |
|-------------------------------------|-------------------|-------------|-------|--------|-------------------|
| Reparasjon av grunnmur og drenering | kr 153 032,00 | 1,00 | stk | 0,00 | 153.032,00 |
| bak gamlehuset på Grimo | kr 0,00 | 1,00 | | 0,00 | ,00 |
| | Sum | | | | 153.032,00 |
| | Merverdiavgift av | 153 .032,00 | | | 38 258,00 |
| | TOTALSUM | | | | 191.290,00 |

Bet 7/11 - "

Kvittering

Innbetalt til konto **Beløp 191 290,00** Betalerens kontonummer **6516435431** Blankettnummer

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 98469
 Deres ref.
 Fakturadato 27.10.2011
 Kunde nr. 110

GIROBetalingss-
frist

01.11.2011

Underskrift ved girering

Betalt av

Anne Kristine Mæland Måkestad og
 Arvid Måkestad
 Ytre Langeseter
 5777 GRIMO

Betalt til

Snekermester Geirr Vetti
 Skåri
 6876 SKJOLDEN

Beløst
kontoKvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

191 290

00 <

>

6501.11.10627

<6516435431>

Haakon Kvestad AS
NÅ

5776 NÅ

Kundenr: 10057
Måkestad Arvid

GRIMO

Deres ref:

Tlf: 5366 3800
Faks: 5366 3801
E-post: h-kvest@online.no
Org.nr.: 982450128 MVA

Faktura

Side 1

Fakturanr: 2026
Fakt.dato: 15.11.11
Forf.dato: 29.11.11
Ordrenr: 1324
Leveringsadresse:

2/11/2011

GRIMO

Ordredato: 15.11.11

| Artikkelnr. | Artikkelnavn | A'pris | Rab.I | Antall | Enhet | Beløp |
|--------------------|---------------------|----------|-------|--------|-------|----------|
| 10001 | Matriell iflg.liste | 1 450,00 | 0,00 | 1,00 | | 1 450,00 |
| Sum fakturalinjer: | | | | | | 1 450,00 |

Frakt: 0,00 Eksp. gebyr: 0,00 Rab: 0,00 Mva.grl: 1 450,00 Sum mva: 362,50 Totalsum: 1 813,00

Kvittering

Innbetalt til konto **Beløp** 1 813,00 **Betalerens kontonummer** **Blankettnummer** 6439815631

Betalingsinformasjon
Kundenr.: 10057

Fakturanr.: 2026

Fakt.dato: 15.11.11

GIRO

Betalingsfrist 29.11.11

Underskrift ved girering

Betalt av
 Måkestad Arvid

Betalt til
 Haakon Kvestad AS
NÅ

GRIMO 5777

5776 NÅ

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1813 00 < >

3450 05 08061

<6439815631>